Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě
ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары
РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.10.2011 № 2672-р
О продлении осенних мероприятий в области охраны окружающей среды на территории города Чебоксары
В целях создания благоприятных условий проживания граждан, наведения чистоты и порядка, а также сохранения и восстановления зеленых насаждений на территории города Чебоксары:

1.Продлить осенние мероприятия в области охраны окружающей среды на территории города Чебоксары до 31 октября 2011 года.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Александрова Г.Г.
Глава администрации г.Чебоксары
А.О. Ладыков